Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, determine a limpeza periódica da Praça Dª Maria Soni Sargi (Praça da

Igreja São Cristovão), na Vila Sargi.

Este vereador foi procurado pelos munícipes, moradores do referido

bairro, que reclamam da quantidade de galhos e folhas acumuladas nesta praça.

Ademais, há a necessidade da reforma do calçamento do referido local,

pois encontra-se com inúmeros buracos, podendo causar acidente com pedestres.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 07 de junho de 2021.

ANGELIM

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 161/2021

Recebida em 07/06/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
07/06/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..